
 

  

Lehdistötiedote 20.5.2010 
 
 

 
HANNA KORVELA SAI ”MUODOSTA TULEVAISUUS!” -MUOTOILUPALKINNON 2010  
 
Hanna Korvela on Kuopion Rouvasväenyhdistys ry:n 150-vuotisjuhlavuoden 2010 muotoi-
lupalkinnon saaja. Palkinnon suuruus on nyt juhlavuonna 4000 euroa. Palkinto ojennettiin 
Kuopion Muotoiluakatemian Utopia ja kotiinpaluu -näyttelyn avajaisissa 19.5.2010. 
 
Kuopion Muotoiluakatemian perustaja, Kuopion Rouvasväenyhdistys on perustanut Aka-
temian 120-vuotisjuhlavuoden 2004 kunniaksi muotoilupalkintorahaston, josta tullaan ja-
kamaan määrävuosin ”Muodosta tulevaisuus”-muotoilupalkinto. Palkinnon saajaksi vali-
taan Kuopion Muotoiluakatemiasta valmistunut henkilö, joka on ammattitaidollaan ja 
osaamisellaan edistänyt ja tehnyt tunnetuksi muotoiluosaamista ja sen merkitystä tuottei-
den käyttäjille, yrityksille sekä ympäristölle. Ensimmäisen Muotoilupalkinnon sai vuonna 
2004 teollinen muotoilija Matti Makkonen ja toisen vuonna 2008 muotoilija, keraamikko 
Sami Rinne. 
 
Hanna Korvela Designin toimitusjohtaja ja suunnittelija Hanna Korvela on valmistunut 
Kuopion Muotoiluakatemiasta 1994. Samana vuonna tekstiilisuunnittelija Hanna Korvela 
perusti omaa nimeään kantavan yrityksensä Kuopioon. Samalla syntyivät ensimmäiset 
puuvillasta ja paperinarusta kudotut Duetto-matot, jotka saivat saksalaisen Der Rote 
Punkt -muotoilupalkinnon jo vuonna 1997. 
 
Mallisto on myöhemmin laajentunut kattamaan tuftattuja villa- ja silkkimattoja sekä pape-
rinarusta kudottuja sisustustekstiilejä. Yhtenä toiminta-alueena ovat myös tilauksesta teh-
tävät liturgiset tekstiilit ja taidetekstiilit.  
 
Tällä hetkellä Hanna Korvela Design työllistää kuusi henkeä, joista neljä on suunnittelijoi-
ta. Sopimusvalmistajia on parisenkymmentä. Hanna Korvela Designin tuotteita myydään 
yli 15 maassa ympäri maailman. Yritys osallistui juuri viime kuussa Milanon kansainvälisil-
le huonekalumessuille. Siellä Korvelan Encore3-mattomallisto sai taas Red Dot  
-palkinnon. 
 
Korvelan koko työura on ollut itse asiassa yhtä palkitsemista: Vuoden nuori yrittäjä 2000, 
Vuoden kuopiolainen 2003, Vuoden nuori yritys 2004 ja Valtakunnallinen Yrittäjänainen 
2006. 
 
Hanna Korvela Designin kantava ajatus asiakkaan tarpeiden aistimisesta määrittelee  
koko yrityksen toimintatapaa, ja liki viidessätoista vuodessa Hanna Korvela Designista on  
kasvanut suuri suomalainen, kansainvälisesti arvostettu tekstiilisuunnittelutoimisto.  
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